П Р О Т О К О Л  № 16
об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества
пгт. Озёрный Тверской области

          21 декабря 2010 года

Организатор аукциона, продавец: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный
Адрес: 171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, телефон 4-14-98

Присутствовали:

Председатель комиссии:

- Савокина Наталия Захаровна – заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный

Члены комиссии:

- Егорова Жанна Георгиевна – заместитель руководителя комитета по управлению имуществом;
- Мамонова Марина Вячеславовна – главный специалист юридического отдела;

- Мартынюк Юлия Сергеевна – ведущий специалист финансового отдела;

Секретарь комиссии, уполномоченный представитель продавца:

- Васильев Андрей Александрович – руководитель комитета по управлению имуществом.
Участники аукциона.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Назначение аукциониста для проведения открытого аукциона.

2. Подведение итогов продажи муниципального имущества на открытом аукционе.

По первому вопросу повестки дня слушали председателя комиссии Н.З. Савокину.
Комиссия решила: Для проведения открытого аукциона назначить аукциониста – Васильева Андрея Александровича.

Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки дня слушали аукциониста А.А. Васильева.

I. По лоту № 1 (жилой дом общей площадью 116,6 кв. м по адресу: Тверская область,
пгт. Озёрный, ул. Комсомольская, д. 3) признаны участниками:

Участник № 1 - Поляков Геннадий Михайлович;

Участник № 2 - Агаев Азиз Дамет Оглы;

Участник № 3 - Семенов Роман Николаевич;

Участник № 4 - Дробот Елена Михайловна;

Участник № 5 - Новоселецкая Светлана Николаевна.

Начальная цена продажи – 325 000,00 рублей, в том числе НДС (18%) 49 576,00 рублей.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 16 250,00 рублей.

Комиссия решила: По итогам открытого аукциона по продаже муниципального имущества победителем признать Семенова Романа Николаевича, паспорт 28 02 597266 выдан Отделом внутренних дел ЗАТО Озёрный Тверской области 26.04.2002 г., с предложенной ценой приобретения 1 202 500,00 руб. с учетом НДС.

Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

II. По лоту № 2 (жилой дом общей площадью 116 кв. м по адресу: Тверская область,
пгт. Озёрный, ул. Киевская, д. 6) признаны участниками:

Участник № 1 - Поляков Геннадий Михайлович;

Участник № 2 - Агаев Азиз Дамет Оглы;

Участник № 3 - Семенов Роман Николаевич;

Участник № 4 - Романюк Галина Васильевна;
Участник № 5 - Новоселецкая Светлана Николаевна;

Участник № 6 - ООО «Шанс».
Начальная цена продажи – 450 000,00 рублей, в том числе НДС (18%) 68 644,00 рубля.
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 22 500,00 рублей.

Комиссия решила: По итогам открытого аукциона по продаже муниципального имущества победителем признать Новоселецкую Светлану Николаевну, паспорт 28 05 603688 выдан Отделом внутренних дел ЗАТО Озерный Тверской области 27.02.2006 г., с предложенной ценой приобретения 1 687 500,00 руб. с учетом НДС.
Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный

Н.З. Савокина

Члены комиссии:

Заместитель руководителя комитета по управлению имуществом

Ж.Г. Егорова

Главный специалист юридического отдела

М.В. Мамонова

Ведущий специалист финансового отдела

Ю.С. Мартынюк
Секретарь комиссии, уполномоченный представитель продавца, аукционист:

Руководитель комитета по управлению имуществом

А.А. Васильев
Победители:
Лот № 1
________________________________________________________________________________

Лот № 2
________________________________________________________________________________